
 
«05» июля 2024 года  № 92/3-5 

с.Верхние Киги 

 

О регистрации Гибатовой Тансылы Миндигалиевны уполномоченным 

представителем избирательного объединения Регионального отделения 

Социалистической политической партии                                     

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»                                  

на дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения 

Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район                                   

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным 

избирательным округам №№4,8, назначенных на 08 сентября 2024 года 

 

    Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя избирательного объединения  Регионального 

отделения Социалистической политической партии                                 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  на 

дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения 

Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район                                   

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным 

избирательным округам №№4,8, назначенных на 08 сентября 2024 года, в 

соответствии с частью 5 статьи 24, частью 6 статьи 42 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной  комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/112-7  возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан,  

решила: 

1. Зарегистрировать Гибатову Тансылу Миндигалиевну, 25 марта 1988 

года рождения, уполномоченным представителем избирательного 

объединения Регионального отделения Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» на 

дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения 

Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район 

 



Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным 

избирательным округам №№4,8, назначенных на 08 сентября 2024 года. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.   

3. Системному администратору территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан 

Белоусову В.Е. ввести информацию о решении в ГАС «Выборы», разместить 

настоящее решение в разделе «Территориальная избирательная комиссия 

Кигинского района» на сайте Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан и на сайте Администрации муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан Хизбуллину А.Р. 

 

 

Председатель комиссии            _______________                  А.Ю. Гайфуллин  

                                                                                                                             

 

Секретарь комиссии                  _______________                 А.Р. Хизбуллина   

 


